
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Milch, Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Eier, Lupinen,
Nüsse, Soja, Sesam enthalten.

Feinporiges Sandwich-Brot ideal zum belegen.
Mit aromatischem Weizenvorteig und Malz bereitet. Kurz im Biss, wattig, locker.

Toscana-Sandwich

Allergen-Information
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WEIZENmehl, WEIZENvorteig (WEIZENmehl, Wasser), Wasser, Natives Olivenöl Extra, Backmargarine (Pflanzliche Öle und Fette
(Raps; Kokos; Raps, ganz gehärtet; Sonnenblume; in veränderlichen Gewichtsanteilen), Wasser, Emulgator: Mono- und,
Diglyceride von Speisefettsäuren; Salz, natürliches Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure; Farbstoff: Carotine),
Kartoffelflocken, LAKTOSEfreies MILCHpulver, Salz, Hefe, WEIZENsauerteig, Durum-WEIZENsauerteig (DurumWEIZEN, Wasser).

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

283

43

8,5

3,4

238

47

19

6554
pro 100g

pro Stück

(554g)

Eiweiß (g) 7,9 44

davon gesättigte Fettsäuren (g) 1,9 11

davon Zucker (g) 1,0 5,5

Salz (g) 1,3 7,2

Energie (kcal) 1568
1183


